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Wszyscy Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH DOTYCZACYCH
TRESCI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy — Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroclawskiego, informuje,
Zze w dniu 08.07.2020 r., 10.07.2020 r., wplynety przedstawione ponizej zapytania dotyczgce treéci Specyfikaciji

Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na realizacje
zaméwienia pn.. Wykonanie robét budowlano-instalacyjnych na podstawie dokumentacji projektowej pn.:
y,Dostawa koparki kolowej do prac przy biezacym utrzymaniu drég Powiatu Wroctawskiego”

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamédwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze
zm.), Zamawiajgcy wyjasnia:
Pytanie 1
Dot. wzoru umowy § 3 ust. 7 Czy Zamawiajgcy zaakceptuje standardowg fakture w wersji papierowej albo wersje
elektroniczng faktury w PDF? Wykonawca nie ma mozliwosci wystawienia ustrukturyzowanej faktury elektronicznej.
Odpowiedz 1
Zamawiajgcy informuje, iz forma ustrukturyzowanych faktur elektronicznych, o ktorych mowa w ust. 7 par. 3 projektu
umowy, nie jest jedyna i bezwzglednie wymagalna forma sktadania faktur.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy w przypadku o ktorym mowa we wzorze umowy w § 7 ust. 7 odstgpi od zlecania naprawy osobie
trzeciej w momencie podstawienia przez Wykonawce w okresie gwarancji na czas przedluzajgcej sie
naprawy/wymiany maszyne zastepcza?

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy w ust. 7 par. 7 zawart stosowne zastrzezenie dot. przypadku, o ktérym mowa w pytaniu Wykonawcy.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy odstapi od naliczania kary o ktdrej mowa w umowie § 9 ust. 4 w momencie podstawienia
nieodplatnie na czas przedtuzajgcej sie naprawy maszyny zastepczej? Zamawiajgcy wprowadzit zapis ,z
zastrzezeniem §8 ust. 20, jednak nie wynika z niego, ze kary nie zostang naliczone.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy odstgpi od naliczania kary o ktérej mowa w umowie § 9 ust. 4 w momencie podstawienia nieodplatnie
na czas przedtuzajgcej sie naprawy maszyny zastepczej, co bezpoérednio wynika z zapisu ,z zastrzezeniem §8
ust. 20".

Zwrot ,zastrzezenie” oznacza warunek w umowie, ktérego ztamanie powoduje jej uniewaznienie (Stownik jezyka

polskiego pod red. W. Doroszewskiego).

Informujemy, Ze Paristwa dane osobowe przetwarzane bedq przez Administratora —

Danych 0Osobowych, ktérym jest Starosta Powiatu Wroctawskiego, w celu ZWIAZEK
zrealizowania Paristwa sprawy. \ 7 POWIATOW
Petny obowiqgzek informacyjny dostepny jest na stronie: \/ POLSKICH
https://powiatwroctawski.bip.net.pl




Pytanie 4

Czy Zamawiajacy zaakceptuje aby maszyna zastepcza nie byla dostarczona z tym samym osprzetem co
zaoferowana w przetargu, poniewaz ta wymagana w przetargu jest kompletowana pod specjalne zamoéwienie
Zamawiajgcego i nie posiadamy na stanie maszyny identycznie wyposazone;j.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy zaakceptuje aby maszyna zastepcza nie byta dostarczona z tym samym osprzetem co zaoferowania

w przetargu.

Pytanie 5

Dot. wzoru umowy § 8 ust. 4 - Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze zapis w umowie dotyczy rébwniez osprzetu, ktory
rowniez posiada elementy eksploatacyjne?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz zalgcznikéw do SIWZ.

Pytanie 6

Dot. wzoru umowy § 8 ust. 4 - Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze materiaty eksploatacyjne nie wymienione w tym
punkcie umowy, a zuzywajgce sie naturalnie réwniez nie podlegajg gwarancji?

Odpowiedz 6

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz zalgcznikow do SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje zapis o ktérym mowa we wzorze umowy w § 8 ust. 5 aby wydtuzenie gwarancji
nastepowato na element koparki po kazdorazowej wymianie tego elementu lub po kazdej istotnej naprawie (bez
drobnych napraw)?

Odpowiedz 7

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ oraz zatgcznikow do SIWZ

Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje, aby wydtuzenie gwarancji na wymieniony element wynosito 12 miesiecy, a nie 24
miesigce jak okreslono w § 8 ust. 57

Odpowiedz 8

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje

Pytanie 9

Dot. wzoru umowy §8 ust. 7- Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w tym zapisie Wykonawca po naprawie udziela
nowej gwarancji jedynie na element naprawionej tyzki lub mulczera, a nie na catg tyzke/mulczer?

Odpowiedz 9

W ust. 7 par. 8 jako przedmiotowy element nalezy rozumie¢ ktérgkolwiek catg tyzke lub mulczer.

Pytanie 10

Dot. wzoru umowy § 8 ust. 10 - Czy Zamawiajgcy ustali z Wykonawcg diuzszy termin na wykonanie przegladu na
osprzet, jesli pojawi sie konieczno$¢ sprowadzenia czesci z zagranicy?

Odpowiedz 10

W przypadku, gdy podczas przegladu zostanie ujawniona wada, awaria (usterka) jakiej$ czgsci, wowczas
Wykonawce beda obowigzywaly terminy, o ktorych mowa w ust. 15 16 par. 8.



Pytanie 11

Dot. wzoru umowy §8 ust. 17 — Czy Zamawiajacy potwierdza, ze przez ,urzadzenia” Zamawiajgcy ma na mysli
elementy koparkiftyzki/mulczera, a nie catg koparkeflyzke/mulczer?

Odpowiedz 11

Zamawiajacy potwierdza, ze przez ,urzgdzenia” Zamawiajgcy ma na mysli elementy koparkiftyzki‘mulczera, a nie
catg koparkeftyzke/mulczer

Pytanie 12

Dot. wzoru umowy § 9 ust.5 — Pro$ba o poprawienie zapisu, aby prawidtowo odwotywat sie do § 8 ust. 17.
Odpowiedz 12

Zamawiajgcy modyfikuje treS¢ ust. 5 par.9, ktory otrzymuje brzmienie:

W przypadku opoznienia z dostawa nowych urzadzen, o ktorych mowa w § 8 ust. 17 umowy, wolnych od wad
fizycznych i prawnych, Wykonawca zobowigzany jest do zaptaty Zamawiajgcemu kary umownej w wysokoéci 0,05%
wynagrodzenia umownego brutto, o ktérym mowa w § 2 ust.1 niniejszej umowy, za kazdy dzien opdznienia.”

Pytanie 13

Dot. wzoru umowy § 16 ust.3- Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze Wykonawca nie musi przekazywacé Zamawiajgcemu
nr PESEL?

Odpowiedz 13

Wykonawca winien powierzy¢ Zamawiajgcemu dane osobowe w zakresie, w celu i na zasadach okre$lonych w ust.

3 § 16 projektu umowy.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy zaakceptuje podpisanie umowy z wybranym Wykonawca droga korespondencyjnag tj.
poczta/kurierem? "

Odpowiedz 14

Podpisanie umowy na realizacje przedmiotu zamoéwienia nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego w terminie zwigzania
z oferta, ustalony indywidualnie z Wykonawca, ktéry zlozy oferte najkorzystniejszg pod wzgledem kryteriow oceny
ofert. Jedynie w sytuacjach wyjatkowych, niezaleznych od Zamawiajgcego i Wykonawcy, moze zostac
dopuszczona inna forma przekazania i podpisania umowy szczegotowo uzgodniona z Zamawiajgcym.

Pytanie 15

W zwigzku z chwilowg nieoczekiwang nieobecnoécig osoby upowaznionej do podpisania ofert w naszej firmie,
zwracamy sie z prosba o przesunigcie terminu skiadania ofert do dnia 20.07.2020

Odpowiedz 15

Zamawiajgcy w dniu 10.07.2020 r., zamiescit na BIP-e oraz Platformie przetargowej Logintrade modyfikacje tresci

SIWZ z informacjg o przesunigciu terminu skfadania ofert na dzien 20.07.2020 r.

Pytanie 16

Prosze o doprecyzowanie punktu 17 specyfikacji technicznej; tyzka szczekowa 4 w 1 z zebami o szer. min
1800 mm. Panstwa opis charakteryzuje raczej lyzke do tadowarki, w przypadku koparek w zastosowaniu
powszechne sg lyzki o nazwie np: chwytak muszlowy czyli tyzka otwierana, dwuczesciowa do materiatow sypkich,
ktérych szeroko$ci otwarcia zblizona jest do wartosci ok 1800 mm. Prosze o doprecyzowanie czy warto$¢ 1800
dotyczy szerokosci otwarcia szczek? Czy zaakceptujecie Panstwo tyzke o konstrukcji jak na zal. zdjgciu o

szerokoéci otwarcia 1721 mm.



Odpowiedz 16
Punkt 17 specyfikacji technicznej odnosi sie do fyzki szczekowej 4w1 zgodnie z ponizszymi fotografiami:
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Pytanie 17

(punkt 3 spe .. Techn.) czy zaakceptujecie promien zataczania maszyny o wartosci 1575mm?
Odpowiedz 17

Zamawiajacy nie akceptuje zmiany punktu 3 specyfikacji technicznej

Pytanie 18

(punkt 27 spec. Techn.) czy zaakceptujecie brak wskazania dziennego zuzycia paliwa?
Odpowiedz 18

Zamawiajacy nie akceptuje zmiany punktu 27 specyfikacji technicznej.

Pytanie 19

(specyfikacja SIWZ str.6, punkt 5.7 (16)) Czy zamawiajgcy zrezygnuje z zgdania wymiany urzadzenia na nowe
jezeli w trakcie wykonywania naprawy ktérej czas trwania przekroczy 7 dni roboczych dostawca zapewni maszyne
zastepczg o takich samych lub podobnych parametrach technicznych?

Odpowiedz 19

Zamawiajacy nie zrezygnuje z zapiséw punktu 5.7 (16) SIWZ.
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